
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.); zarządza się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 82 889,19 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 59 761 985,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 55 353 372,33 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 408 613,05 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 82 889,19. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 63 413 405,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 53 841 879,26 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 571 525,92 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 8 603 385,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 14 527,19 14 527,19 14 527,19 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 14 527,19 14 527,19 14 527,19 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 527,19 14 527,19 14 527,19 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 598 488,15 68 362,00 2 666 850,15 2 666 650,15 200,00

80101 Szkoły podstawowe 108 670,00 68 362,00 177 032,00 176 832,00 200,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 57 854,76 57 854,76 57 854,76 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 507,24 10 507,24 10 507,24 0,00

59 679 096,19 82 889,19 59 761 985,38 55 353 372,33 4 408 613,05Razem:

§RozdziałDział

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

w tym
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreść

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 100,00 14 527,19 17 627,19 17 627,19 0,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00 14 527,19 17 027,19 17 027,19 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 243,25 243,25 243,25 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 41,60 41,60 41,60 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 242,34 14 242,34 14 242,34 0,00

750 Administracja publiczna 4 237 281,46 0,00 4 237 281,46 4 218 683,86 18 597,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 627 024,18 3 401,50 3 630 425,68 3 611 828,08 18 597,60

4300 Zakup usług pozostałych 244 591,00 7 852,50 252 443,50 252 443,50 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 451,00 -4 451,00 11 000,00 11 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 161 830,00 -3 401,50 158 428,50 158 428,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 200,00 -3 401,50 76 798,50 76 798,50 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 932 326,13 68 362,00 18 000 688,13 17 955 688,13 45 000,00

80101 Szkoły podstawowe 9 529 982,03 68 362,00 9 598 344,03 9 553 344,03 45 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57 854,76 57 854,76 57 854,76 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 507,24 10 507,24 10 507,24 0,00

852 Pomoc społeczna 4 126 110,76 0,00 4 126 110,76 4 126 110,76 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 365 000,00 15 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
365 000,00 15 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 011 839,19 -20 000,00 991 839,19 991 839,19 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 773,00 -10 000,00 8 773,00 8 773,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 34 000,00 15 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 910 482,35 0,00 910 482,35 910 482,35 0,00

85395 Pozostała działalność 910 482,35 0,00 910 482,35 910 482,35 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 209,46 -10 000,00 6 209,46 6 209,46 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 443,31 -1 400,00 6 043,31 6 043,31 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 865,97 11 400,00 28 265,97 28 265,97 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 505 017,00 0,00 1 505 017,00 1 300 037,00 204 980,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 350 000,00 24 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 24 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 183 120,00 -46 000,00 137 120,00 137 120,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 500,00 -46 000,00 132 500,00 132 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 627 000,00 22 000,00 649 000,00 649 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 276 000,00 22 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00

63 330 515,99 82 889,19 63 413 405,18 53 841 879,26 9 571 525,92Razem:

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 2



pożyczki

i kredyty

obligacj

e
pozostałe**

pożyczki 

na 

prefinan

sowanie 

z 

pożycz

ki

i 

kredyty

obligac

je
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki bieżące razem; 2 810 457,29 250 321,62 2 560 135,67 2 810 457,29 250 321,62 0,00 0,00 250 321,62 2 560 135,67 0,00 0,00 0,00 2 560 135,67

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 182 367,21 0,00 182 367,21 182 367,21 0,00 0,00 0,00 0,00 182 367,21 0,00 0,00 0,00 182 367,21

z tego: 2020 182 367,21 0,00 182 367,21 182 367,21 0,00 0,00 0,00 0,00 182 367,21 0,00 0,00 0,00 182 367,21

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 128 438,43 117 766,19 1 010 672,24 1 128 438,43 117 766,19 0,00 0,00 117 766,19 1 010 672,24 0,00 0,00 0,00 1 010 672,24

z tego: 2020 1 128 438,43 117 766,19 1 010 672,24 1 128 438,43 117 766,19 0,00 0,00 117 766,19 1 010 672,24 0,00 0,00 0,00 1 010 672,24

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 858 640,85 63 137,33 795 503,52 858 640,85 63 137,33 0,00 0,00 63 137,33 795 503,52 0,00 0,00 0,00 795 503,52

z tego: 2019 858 640,85 63 137,33 795 503,52 858 640,85 63 137,33 0,00 0,00 63 137,33 795 503,52 0,00 0,00 0,00 795 503,52

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 572 648,80 58 910,86 513 737,94 572 648,80 58 910,86 0,00 0,00 58 910,86 513 737,94 0,00 0,00 0,00 513 737,94

1.3

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Włączenie społeczne

Ułatwenie dostępu do przstępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Wsparcie usług społecznych w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie"

853                   

85395

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Wiedza i umiejętności kapitałem na przyszlość

801                                   

80195

z tego, źródła finansowania:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki z budżetu krajowego**

2019 r.

Wydatki 

razem (9+13)

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki z budżetu UE

z tego:

x

Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

1.1

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Rozwój kompetencji wychowanków przedszkoli Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

801                           

80195

1.2

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

1.4

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Regionalny rynek pracy

Pomoc w powrocie lub wejściu na rynek pracy osobom sprawującym opiekę nad ddziećmi do lat 3

"Utworzenie pierwszego Żłobka Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim"

855                 

85505

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 1



z tego: 2020 572 648,80 58 910,86 513 737,94 572 648,80 58 910,86 0,00 0,00 58 910,86 513 737,94 0,00 0,00 0,00 513 737,94

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 68 362,00 10 507,24 57 854,76 68 362,00 10 507,24 0,00 0,00 10 507,24 57 854,76 0,00 0,00 0,00 57 854,76

z tego: 2020 68 362,00 10 507,24 57 854,76 68 362,00 10 507,24 0,00 0,00 10 507,24 57 854,76 0,00 0,00 0,00 57 854,76

2. Wydatki majątkowe razem; 27 016 866,83 16 766 903,68 10 249 963,15 5 792 928,32 4 197 331,78 3 651 419,80 0,00 545 911,98 1 595 596,54 0,00 0,00 0,00 1 595 596,54

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 9 950 133,88 4 944 503,66 5 005 630,22 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2020 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 9 930 133,88 4 924 503,66 5 005 630,22

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 11 238 316,88 8 175 282,73 3 063 034,15 5 567 948,32 4 038 646,85 3 651 419,80 0,00 387 227,05 1 529 301,47 0,00 0,00 0,00 1 529 301,47

z tego 2020 5 567 948,32 4 038 646,85 1 529 301,47 5 567 948,32 4 038 646,85 3 651 419,80 0,00 387 227,05 1 529 301,47 0,00 0,00 0,00 1 529 301,47

2021 5 670 368,56 4 136 635,88 1 533 732,68

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 078 757,55 2 340 709,41 1 738 048,14 50 000,00 19 540,54 0,00 0,00 19 540,54 30 459,46 0,00 0,00 0,00 30 459,46

z tego: 2020 50 000,00 19 540,54 30 459,46 50 000,00 19 540,54 0,00 0,00 19 540,54 30 459,46 0,00 0,00 0,00 30 459,46

2021 1 831 900,00 1 050 832,43 781 067,57

2022 2 196 857,55 1 270 336,44 926 521,11

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 749 658,52 1 306 407,88 443 250,64 154 980,00 119 144,39 0,00 0,00 119 144,39 35 835,61 0,00 0,00 0,00 35 835,61

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Obszary wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ulicy Narutowicza w Nowym Mieście Lubawskim

900                         

90095

600                         

60016

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Kultura i dziedzictwo

Infrastruktura kultury

Remont i przebudowa dawnego kościoła ewangelickiego w celu utworzenia Centrum Informacji Turystycznej

921                         

92120

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Obszry wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście Lubawskim

x

2.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Obszry wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja terenu zieleni pn. Ogród Róż przy ulicy 3-go Maja w Nowym Mieście Lubawskim

900                         

90095

1.5

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020

Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w mozliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

"Zdalna Szkoła"

801                   

80101

1.4

855                 

85505

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 2



z tego: 2020 154 980,00 119 144,39 35 835,61 154 980,00 119 144,39 0,00 0,00 119 144,39 35 835,61 0,00 0,00 0,00 35 835,61

2021 388 520,00 291 790,79 96 729,21

2022 1 206 158,52 895 472,70 310 685,82

29 827 324,12 17 017 225,30 12 810 098,82 8 603 385,61 4 447 653,40 3 651 419,80 0,00 796 233,60 4 155 732,21 0,00 0,00 0,00 4 155 732,21

2.4

900                         

90095

xRAZEM

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 14 527,19 14 527,19 14 527,19 243,25 41,60 0,00 0,00 0,00

01095 14 527,19 14 527,19 14 527,19 243,25 41,60 0,00 0,00 0,00

2010 14 527,19

4010 243,25 243,25 243,25

4110 41,60 41,60 41,60

4430 14 242,34 14 242,34

750 174 282,00 174 282,00 174 282,00 145 786,70 26 384,95 0,00 0,00 680,00

75011 174 282,00 174 282,00 174 282,00 145 786,70 26 384,95 0,00 0,00 680,00

2010 174 282,00

2350 680,00

4010 145 786,70 145 786,70 145 786,70

4110 24 929,55 24 929,55 24 929,55

4120 3 565,75 3 565,75 1 455,40

751 16 327,00 16 327,00 16 327,00 5 900,00 1 516,81 0,00 0,00 0,00

75101 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 148,00

4210 2 148,00 2 148,00

75107 14 179,00 14 179,00 14 179,00 5 900,00 1 516,81 0,00 0,00 0,00

2010 14 179,00

4010 5 900,00 5 900,00 5 900,00

4110 1 372,79 1 372,79 1 372,79

4120 144,02 144,02 144,02

4170 4 128,00 4 128,00

4210 1 657,34 1 657,34

4300 350,00 350,00

4410 626,85 626,85

851 261,00 261,00 261,00 240,00 21,00 0,00 0,00 0,00

85195 261,00 261,00 261,00 240,00 21,00 0,00 0,00 0,00

2010 261,00

4010 240,00 240,00 240,00

4110 16,00 16,00 16,00

4120 5,00 5,00 5,00

852 985 991,00 985 991,00 985 991,00 165 425,13 32 566,11 6 948,72 0,00 14 000,00

85203 700 299,00 700 299,00 700 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 135,00

2010 700 299,00

2350 6 135,00

2360 700 299,00 700 299,00

85215 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 748,72 0,00 0,00

2010 764,00

3110 748,72 748,72 748,72

4210 15,28 15,28

85219 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00

2010 6 273,00

3110 6 200,00 6 200,00 6 200,00

4210 73,00 73,00

85228 278 655,00 278 655,00 278 655,00 165 425,13 32 566,11 0,00 0,00 7 865,00

2010 278 655,00

2350 7 865,00

3020 300,00 300,00

4010 153 893,50 153 893,50 153 893,50

4040 11 031,63 11 031,63 11 031,63

4110 28 795,93 28 795,93 28 795,93

4120 3 770,18 3 770,18 3 770,18

4170 500,00 500,00 500,00

4300 73 446,00 73 446,00

4410 100,00 100,00

4440 6 717,76 6 717,76

4700 100,00 100,00

855 17 390 007,00 17 390 007,00 17 390 007,00 276 373,01 52 707,23 16 990 829,00 0,00 122 221,00

85501 11 437 598,00 11 437 598,00 11 437 598,00 107 987,39 20 395,61 11 298 030,00 0,00 0,00

2060 11 437 598,00

3020 50,00 50,00

3110 11 298 030,00 11 298 030,00 11 298 030,00

4010 98 961,20 98 961,20 98 961,20

4040 7 526,19 7 526,19 7 526,19

Wydatki

ogółem (6+9)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział Rozdział

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 1



4110 18 592,72 18 592,72 18 592,72

4120 1 802,89 1 802,89 1 802,89

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4210 1 500,00 1 500,00

4260 1 500,00 1 500,00

4270 1 500,00 1 500,00

4280 30,00 30,00

4300 2 000,00 2 000,00

4360 700,00 700,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 505,00 505,00

4700 300,00 300,00

85502 5 515 688,00 5 515 688,00 5 515 688,00 158 632,62 30 519,62 5 307 783,00 0,00 122 221,00

2010 5 515 688,00

2350 122 221,00

3020 1 100,00 1 100,00

3110 5 307 783,00 5 307 783,00 5 307 783,00

4010 146 431,20 146 431,20 146 431,20

4040 9 701,42 9 701,42 9 701,42

4110 27 260,76 27 260,76 27 260,76

4120 3 258,86 3 258,86 3 258,86

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 2 000,00 2 000,00

4260 1 500,00 1 500,00

4270 1 500,00 1 500,00

4280 30,00 30,00

4300 4 000,00 4 000,00

4360 500,00 500,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 6 717,76 6 717,76

4480 505,00 505,00

4700 400,00 400,00

85503 753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 753,00

4010 753,00 753,00 753,00

85504 397 808,00 397 808,00 397 808,00 9 000,00 1 792,00 385 016,00 0,00 0,00

2010 397 808,00 0,00

3110 385 016,00 385 016,00 385 016,00

4010 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4110 1 571,00 1 571,00 1 571,00

4120 221,00 221,00 221,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

85513 38 160,00 38 160,00 38 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 38 160,00

4130 38 160,00 38 160,00

18 581 395,19 18 581 395,19 18 581 395,19 593 968,09 113 237,70 16 997 777,72 0,00 136 901,00OGÓŁEM

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2020 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku z:

- otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego FK-I.3111.2.76.2020 w sprawie przyznania
dotacji w dziale 010 rozdział 01095 paragraf 2010 w kwocie 14 527,19 zł, z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,

- otrzymanym ze środków Unii Europejskiej grantem dofinansowującym zakup laptopów dla szkół
podstawowych w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 - 2020 na projekt pn.: "Zdalna
Szkoła" w kwocie 68 392,00 zł.

Dokonuje się również przesunięć w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego oraz na wniosek
dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej tworzy się w rozdziale 85295 paragrafy 4210 i 4300 na
ogólną kwotę 15 000,00 zł na realizację zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19 z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej i środków zabezpieczenia pracowników i
podopiecznych.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: DF6FDA4B-2DD3-4077-A2E0-94A1AD6ED644. Uchwalony Strona 1




